ENCLOSURES
 PREMIUM SERIES
∂ SUITABLE FOR CRITICAL ENVIRONMENTS
∂ RESISTANT FROM -50° TO +180°C
∂ CUSTOMIZABLE
∂ IDONEI PER AMBIENTI CRITICI
∂ RESISTENTI DA -50° A +180°C
∂ PERSONALIZZABILI

stainless steel, foamed silicon gasket /
Acciaio inox AISI 304 EN 1.4301 o AISI 316L
EN 1.4404, guarnizione siliconica schiumata /
AISI 304 EN 1.4301 oder AISI 316L EN 1.4404
CNS, geschäumte Silikondichtung
Widths / Larghezze / Längen (mm):
200 - 300 - 400 - 500 - 600
800 - 1000 - 1200
Heights / Altezze / Höhen (mm):
300 - 400 - 450 - 500 - 600 - 700 - 750
800 - 900 - 1000 - 1200 - 1400 - 1600
Depths / Profondità / Tiefe (mm):
150 - 210 - 250 - 300 - 400
Artinox 13
CP090909A3A 90 90 90 0,6 4 2 - 50 1 - -
CP091509A3A 90 150 90 0,9 4 2 - 110 2 - 60
CP092009A3A 90 200 90 1 4 2 - 160 3 - 60
CP092509A3A 90 250 90 1,3 4 2 - 210 4 - 55
CP093009A3A 90 300 90 1,5 4 2 - 260 5 - 50
CP151512A3A 150 150 120 1,3 4 2 - 110 4 60X2 60X2
CP152012A3A 150 200 120 1,6 4 2 - 160 6 60X2 60X3
CP152512A3A 150 250 120 1,9 4 2 - 210 8 60X2 60X4
CP153012A3A 150 300 120 2,2 4 2 - 260 10 60X2 60X5
CP202012A3A 200 200 120 2 4 4 160 160 9 60X3 60X3
CP203012A3A 200 300 120 2,7 4 4 160 260 15 55X3 55X5
Push button box cod. External dimensions mm
       L            H             D

drilling cover limit
viti di chiusura
coperchio
cover closing
screws
L-17
apertura frontale
front opening
sezione B-B - section B-B
vista frontale - front view sezione A-A - section A-A vista da dietro - back view
boccole
M5 �ssaggio
bushings for �xing
Artinox 17
CDE090909A3A 90 90 90 0,4 4 2 - - 50 50 - 40
CDE091509A3A 90 150 90 0,7 4 2 - - 50 110 - 100
CDE092009A3A 90 200 90 0,8 4 2 - - 50 160 - 150
CDE093009A3A 90 300 90 1,3 4 2 - - 50 260 - 250
CDE151512A3A 150 150 120 1,5 4 2 115 115 110 110 - 100
CDE152012A3A 150 200 120 1,9 4 2 115 165 110 160 - 150
CDE153012A3A 150 300 120 2,8 4 2 115 265 110 260 - 250
CDE202012A3A 200 200 120 2,5 4 4 165 165 160 160 150 150
CDE203012A3A 200 300 120 3,6 4 4 165 265 160 260 150 250
CDE204012A3A 200 400 120 4,6 4 4 165 365 160 360 150 350
CDE303012A3A 300 300 120 5 4 4 265 265 260 260 250 250
CDE304015A3A 300 400 150 7 4 4 265 365 260 360 250 350
CDE404015A3A 400 400 150 9 4 4 365 365 360 360 350 350
Il codice si riferisce a prodotti in AISI 304.
Coperchio cieco, pannello interno incluso a partire da CDE 151512A3A.
The code refers to products in AISI 304.
Blanking cover, included inner panel starting with CDE 151512A3A.